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English Español Français

*
Replace * with 
Finish Letter

Sustitue * con la 
letra de acabado

Remplace * avec la 
lettre de finition

A
Polished 
Chrome

Cromo Pulido Chrome Poli

J
PVD Brushed 

Nickel
PVD Niquel 
Cepillado

PVD Nickel Brosse

016-HH10

016-HH12

973-209*

973-211*

973-213*

973-215*

950-375

951-299*

973-217*

960-313*

If 6"

Si vous nécessitez une douche bras du 6” ordre 


